

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
II.etapa		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	Chodník Kroměříž - Miňůvky - II. Etapa	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	1 747 326	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	1 663	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	1 748 989		Zařízení staveniště	43 725
			Provoz investora	0
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	1 748 989		Ostatní náklady neuvedené	139 919
ZRN+ost.náklady+HZS	1 932 633		Ostatní náklady celkem	183 644

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	1 932 633 Kč
DPH		21,0 %	405 853 Kč
Základ pro DPH		15,0 %	0 Kč
DPH		15,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			2 338 486 Kč

Poznámka :

Stavba :	Chodník Kroměříž - Miňůvky - II. Etapa	Rozpočet : 1
Objekt :	II.etapa	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	344 527	0	0	0	0
2 Základy,zvláštní zakládání	87 978	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	17 940	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	77 060	0	0	0	0
5 Komunikace	581 191	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	209 330	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inž.staveb	87 865	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	103 910	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	26 779	0	0	0	0
99 Přesun hmot	210 721	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	1 663	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	25	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 747 326	1 663	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	1 748 989	0
Oborová přírážka	0	0,0	1 748 989	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	1 748 989	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	1 748 989	0
Zařízení staveniště	0	2,5	1 748 989	43 725
Provoz investora	0	0,0	1 748 989	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	1 748 989	0
Rezerva rozpočtu	0	8,0	1 748 989	139 919
CELKEM VRN				183 644

Položkový rozpočet

Stavba :	Chodník Kroměříž - Miňůvky - II. Etapa	Rozpočet: 1
Objekt :	II.etapa	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	111212131R00	Odstranění dřevin výš.nad 1m, svah 1:5, s pařezem	m2	50,00	597,00	29 850,00
2	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm	kus	20,00	246,00	4 920,00
3	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	20,00	282,00	5 640,00
4	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m $0,3 \cdot (442,0 + 554,0 \cdot 0,25) + 0,1 \cdot 2,0 \cdot (277,0 - 40,0)$	m3	221,55 221,55	81,10	17 967,71
5	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 $0,34 \cdot (442,0 + 554,0 \cdot 0,25)$	m3	197,37 197,37	110,50	21 809,39
6	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ $0,5 \cdot (0,75 + 0,1) \cdot 40,0$	m3	17,00 17,00	467,50	7 947,50
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m $221,55 + 197,37 + 17,0 - 72,33$	m3	363,59 363,59	264,00	95 987,76
8	166101101R00	Přehození výkopku z hor.1-4 $0,1 \cdot 2,0 \cdot (277,0 - 40,0)$ $0,3 \cdot 0,3 \cdot 554,0 / 2$	m3	72,33 47,40 24,93	156,50	11 319,65
9	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných $0,3 \cdot 0,3 \cdot 554,0 / 2$	m3	24,93 24,93	25,50	635,72
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	363,59	15,90	5 781,08
11	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině $2,0 \cdot (277,0 - 40,0)$	m2	474,00 474,00	22,20	10 522,80
12	181101102R00	Úprava pláně v hor. 1-4, se zhutněním $442,0 + 554,0 \cdot 0,25$	m2	580,50 580,50	12,60	7 314,30
13	181301111R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2 $2,0 \cdot (277,0 - 40,0)$	m2	474,00 474,00	8,60	4 076,40
14	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	474,00	30,80	14 599,20
15	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	474,00	4,65	2 204,10
16	185803211R00	Uválcování trávníku v rovině	m2	474,00	0,89	421,86
17	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	363,59	280,00	101 805,20
18	00572410	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI $0,033 \text{ kg/m}^2 \cdot 0,033 \cdot 474$	kg	15,64 15,64	110,25	1 724,53
Celkem za		1 Zemní práce				344 527,18
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				
19	274272140RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 30 cm výplň tvárnic betonem C 16/20 $0,75 \cdot 40,0$	m2	30,00 30,00	1 197,00	35 910,00
20	274272150RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 40 cm výplň tvárnic betonem C 16/20 $0,5 \cdot 40,0$	m2	20,00 20,00	1 390,00	27 800,00
21	274361214R00	Výztuž základových pasů do 12 mm z oceli 10505 (R) $0,00121 \cdot (1,25 \cdot 40,0 + 0,25 + 4 \cdot 2 \cdot 40,0)$	t	0,63 0,63	38 570,00	24 268,24
Celkem za		2 Základy,zvláštní zakládání				87 978,24
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
22	348924231R00	Stříška plotová pro zeď tl.30cm z tvar.hlad.přír.	m	40,00	448,50	17 940,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				17 940,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
23	451971112R00	Položení vrstvy z geotextilie, uchycení sponami $442,0 + 554,0 \cdot 0,25$	m2	580,50 580,50	80,10	46 498,05
24	67352030	Geotextilie silniční 300 g/m2 $1,15 \cdot 580,5$	m2	667,58 667,58	45,78	30 561,58
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				77 059,63
Díl: 5		Komunikace				
25	564231111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	16,00	76,00	1 216,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Chodník Kroměříž - Miňůvky - II. Etapa	Rozpočet: 1
Objekt :	II.etapa	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0,4*40,0		16,00		
26	564681111R00	Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 30 cm	m2	580,50	279,00	161 959,50
		442,0+554,0*0,25		580,50		
27	564811111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	580,50	68,10	39 532,05
		442,0+554,0*0,25		580,50		
28	564821111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 8 cm šterkodrt' frakce 8-16 mm	m2	442,00	100,50	44 421,00
29	564851112RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 16 cm šterkodrt' frakce 16-32 mm	m2	442,00	183,50	81 107,00
30	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	442,00	246,50	108 953,00
31	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	150,00	220,00	33 000,00
32	592452630	Dlažba přírodní 20x20x6	m2	446,42	248,65	111 002,33
		1,01*442,0		446,42		
	Celkem za	5 Komunikace				581 190,88
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
33	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20	m	554,00	261,50	144 871,00
34	59217421	Obrubník chodníkový 1000/100/250	kus	559,54	115,20	64 459,01
		1,01*554,0		559,54		
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				209 330,01
Díl: 93	Dokončovací práce inž.staveb					
35	935112111R00	Osazení přík.žlabu do C16/20 tl.10cm z tvárníc	m	40,00	189,00	7 560,00
36	59227516	Žlab odvodňovací TBZ 50/50/13	kus	80,80	121,35	9 805,08
		1,01*2*40,0		80,80		
37	93-nc01	Zkoušky zhutnění	ks	3,00	4 500,00	13 500,00
38	93-nc02	Vytyčení inženýrských sítí	soub	1,00	5 000,00	5 000,00
39	93-nc03	Geodetické práce	soub	1,00	30 000,00	30 000,00
40	93-nc04	Přechodné dopravní značení	soub	1,00	22 000,00	22 000,00
	Celkem za	93 Dokončovací práce inž.staveb				87 865,08
Díl: 95	Dokončovací kce na pozem.stav.					
41	911333112R00	Osazení zábradlí jednoduchého, vz.sloupků 2 m vč. drobného materiálu	m	40,00	992,00	39 680,00
42	953981205R00	Chemické kotvy, beton, hl. 170 mm, M20, malta POXY	kus	84,00	167,50	14 070,00
		21*4		84,00		
43	911-nac	Silniční ocelové zábradlí, sloupky po 2m	m	40,00	1 254,00	50 160,00
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				103 910,00
Díl: 97	Prorážení otvorů					
44	970041030R00	Vrtání jádrové do prostého betonu d 30 mm	m	16,80	1 594,00	26 779,20
		21*4*0,2		16,80		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				26 779,20
Díl: 99	Přesun hmot					
45	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	1 003,44	210,00	210 721,42
	Celkem za	99 Přesun hmot				210 721,42
Díl: 711	Izolace proti vodě					
46	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	96,00	17,10	1 641,60
		(1,25+0,75+0,4)*40,0		96,00		
47	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,03	733,00	21,11
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				1 662,71
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
48	979082318R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	t	0,03	125,50	3,27
49	979082319R00	Příplatek k vodor.dopravě po suchu, dalších 1000 m	t	0,10	85,50	8,91
50	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,03	121,50	3,16
51	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,03	9,30	0,24

Položkový rozpočet

Stavba :	Chodník Kroměříž - Miňůvky - II. Etapa	Rozpočet: 1
Objekt :	II.etapa	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
52	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,03	350,00	9,11
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				24,69